
ZARZĄDZENIE NR 446/2023
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 25 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w Gminie Gąsawa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 poz. 
1249) oraz uchwały Nr XIII/100/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Panią Paulinę Łączkowską pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie.

§ 2. Po uwzględnieniu zamian, o których mowa w § 1, Zespól Interdyscyplinarny do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie powołany zarządzeniem Nr 159/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 11 
marca 2020 r. będzie funkcjonował w następującym składzie:

1) Pani Katarzyna Kaźmierczak – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie;

2) Pani Grażyna Kałamajska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie;

3) Pani Paulina Nowak – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie;

4) Pani Beata Florczak – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie;

5) Pani Paulina Łaczkowska – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie;

6) Pani Danuta Górna – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Wandy Dobaczewskiej Gąsawie;

7) Pani Zofia Wyzina – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. admirała floty Józefa Unruga w Laskach 
Wielkich;

8) Pani Joanna Wielgosz-Czechorowska – przedstawiciel Przedszkola Samorządowego Gąsawie;

9) Pan Karol Susz – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Żninie;

10) Pan Dawid Superczyński – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Żninie;

11) Jerzy Kałuża-Wierzchosławski – przedstawiciel Zespołu Szkół Niepublicznych w Gąsawie;

12) Pan Karol Kwiatkowski – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4EE74D58-F818-4448-AAA0-BC62B084614A. Przyjęty Strona 1


